



भारत सरकार Government of India

भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण Unique Identification Authority of India

नोंदणी ऋमांकः/ Enrolment No.: 0628/21782/03490

To आर्यन दिपक नरके Arvan Deepak Narke S/O: Deepak Baban Narke survey number 106 bharat nagar alandi road near bhandwale floor mill verwada Pune City Pune Maharashtra - 411006 9370213014



आपला आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

3847 1601 0715 VID: 9188 7441 3129 9115

माझे आधार, माझी ओळख



भारत सरकार Government of India





आर्यन दिपक नरके Arvan Deepak Narke जन्म तारीख/DOB: 21/04/2010 पुरुष/ MALE

3847 1601 0715

VID: 9188 7441 3129 9115

माझे आधार, माझी ओळख





माहिती / INFORMATION

- आधार हा ओळखीचा पुरावा आहे, नागरिकत्वाचा नाही
- आधार अद्वितीय आणि सुरक्षित आहे.
- सरक्षित OR कोड/ ऑफलाइन XML/ ऑनलाइन प्रमाणीकरण वापरून ओळख सत्यापित करा.
- आधार कार्ड, पीव्हीसी कार्ड्स, ईआधार आणि mAadhaar सारखे आधारचे सर्व प्रकार तितकेच वैध आहेत १२ अंकी आधार क्रमांकाच्या जागी व्हर्च्युअल आधार ओळख (VID) देखील वापरली जाऊ शकते.
- 10 वर्षांतून एकदा तरी आधार अपडेट करा.
- आधार तुम्हाला विविध सरकारी आणि गैर-सरकारी लाभ/सेवांचा लाभ घेण्यास मदत करते.
- आधारमध्ये तुमचा मोबाईल नंबर आणि ईमेल आयडी अपडेट ठेवा.
- आधार सेवांचा लाभ घेण्यासाठी स्मार्टफोनवर mAadhaar ॲप डाउनलोड करा
- सुरक्षितता सुनिश्चित करण्यासाठी लॉक/अनलॉक बायोमेट्क्स/आधार या वैशिष्ट्याचा वापर करा.
- आधारची मागणी करणाऱ्या योग्य संमती संस्थानी शोध घेणे बंधनकारक
- Aadhaar is a proof of identity, not of citizenship.
- Aadhaar is unique and secure.
- Verify identity using secure QR code/offline XML/online Authentication.
- All forms of Aadhaar like Aadhaar letter, PVC Cards, eAadhaar and mAadhaar are equally valid. Virtual Aadhaar Identity (VID) can also be used in place of 12 digit Aadhaar number.
- Update Aadhaar at least once in 10 years.
- Aadhaar helps you avail various Government and Non-Government benefits/services.
- Keep your mobile number and email id updated in Aadhaar.
- Download mAadhaar app on smart phones to avail Aadhaar Services.
- Use the feature of lock/unlock Aadhaar/biometrics to ensure security.
- Entities seeking Aadhaar are obligated to seek due consent.



भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण Unique Identification Authority of India



..... विडेलाचे/अईचे नांव: दिपक बबन नरके, सर्वे नंबर 106, भारत नगर आळंदी रोड, भांड्यले फ्लोर मिल जवळ, येरवड, पुणे शहर, पुणे, महाराष्ट्र - 411006

S/O: Deepak Baban Narke, survey number 106, bharat nagar alandi road, near bhandwale floor mill, yerwada, Pune City,

Maharashtra - 411006

1947



3847 1601 0715

VID: 9188 7441 3129 9115



